Apabila koperasi BMT MMU khusus beroperasi di kabupaten Pasuruan,

maka koperasi UGT (Usaha Gabungan Terpadu), sebagaimana izin yang

didapatkan, beroperasi di kabupaten/kota di Jawa Timur. KJKS BMT UGT

(Usaha Gabungan terpadu) Sidogiri mulai beroperasi di Surabaya pada tanggal 5

Rabiul Awal 1421 H/ 6 Juli 2000 M. Unit pelayanan pertama Koperasi UGT

(Usaha Gabungan Terpadu) beroperasi di Surabaya, salah satu cabangnya adalah

Sidodadi. Kemudian disusul oleh cabang Demak yang berada di Jalan Demak

nomor 137 Surabaya.

KJKS BMT UGT Sidogiri Demak adalah salah satu lembaga keuangan